АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2019

                             №  310
    пгт Уни

О   праздновании 75-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В связи с празднованием в 2020 году 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать районный организационный комитет «Победа» по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее-оргкомитет «Победа»), и утвердить его состав согласно приложению.

2. Начальникам управлений и заведующим отделами администрации Унинского района разработать и представить в оргкомитет мероприятия  , посвященные 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

 3. Начальнику финансового управления администрации Унинского района Бердовой Т.Г. при формировании бюджета на очередной  финансовый год предусмотреть расходы на подготовку и проведение празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов .

 4.Рекомендовать главам городского и сельских поселений:

4.1. Разработать планы мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и направить их о оргкомитет «Победа» до 30 ноября 2019 года.

4.2. При разработке проектов бюджетов поселений на очередной финансовый год предусмотреть средства на подготовку и проведение празднования  75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
5.  Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы Унинского района
                                                Н.Е. Колотова
                                                                                   Приложение

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением

                                                                                   администрации Унинского

                                                                                   района

                                                                                   от 08.10.2019  № 310
СОСТАВ
районного организационного комитета «Победа» по  подготовке и проведению мероприятий, посвященных 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	КОЛОТОВА
Надежда Евгеньевна
	-заместитель главы администрации Унинского района, председатель оргкомитета «Победа»

	КЛЮКИНА
Татьяна Петровна
	-управляющий делами администрации района, заместитель председателя оргкомитета « Победа»

	МАШКОВЦЕВА
Ирина Ивановна
	- секретарь-делопроизводитель управления делами администрации района ,секретарь оргкомитета «Победа»

	Члены оргкомитета:

	БЕРДОВА
Татьяна Геннадьевна
	-начальник финансового управления  администрации района

	БЫДАНОВ

Аркадий Васильевич
	-депутат Унинской районной Думы (по согласованию)

	ЗАВАЛИНА

Светлана Сергеевна
	-главный специалист по взаимодействию с общественными объединениями и СМИ

организационного отдела администрации района

	ЗИНОВЬЕВА

Ольга Валерьевна
	-главный редактор газеты «Сельский труженик Уни» (по согласованию)

	КОЩЕЕВА

Надежда Яновна
	- директор КОГАУСО «КЦСОН в Унинском районе» (по согласованию)

	КУЗНЕЦОВА

Наталья Витальевна
	-заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации района

	ЛОМАЕВА

Татьяна Васильевна
	-заведующий отделом строительства и ЖКХ администрации района

	МАШКОВЦЕВ

Иван Григорьевич
	-глава Унинского городского поселения

	НЕБОГАТИКОВ

Андрей Анатольевич
	-начальник ПП «Унинский» МО МВД России  «Куменский» (по согласованию)

	ПАДЕРИНА

Нина Николаевна
	-заведующий организационным отделом администрации района

	ПОРШНЕВА

Галина Владимировна
	-председатель совета ветеранов

	САДАКОВА

Ольга Александровна
	-начальник управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района

	ЧЕСНОКОВА

Наталья Николаевна
	-начальник управления культуры администрации района

	ШУТОВА

Наталья Васильевна
	-начальник управления образования администрации района

__________________________